© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Sensoren für CO2, Temperatur und Feuchte
SCD-200-E00, SCD-300-E00
Die CO2- und Temperatursensoren SCD-2xx-E00-00 liefern Ausgangssignale von
0...10 V DC oder 4...20 mA. Die CO2-, Temperatur- und Feuchtesensoren SCD-31x-E00-

Sensoren für CO2, Temperatur und Feuchte
SCD-200-E00, SCD-300-E00
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung CO2
Ausgang
Temp.
Ausgang
% r. F.
Ausgang
Display Bestellzeichen €
o. MwSt.
Arbeitsbereiche: CO2: 0...2000 ppm, Temperatur: 0...+50 °C, relative Feuchte (falls vorhanden): 0...100 % r. F.
CO2 und Temperatur
0...10 V 0...10 V
-- -- SCD-200-E00-00 428,-
CO2 und Temperatur -- D SCD-201-E00-00 493,-
CO2 und Temperatur
4...20 mA 4...20 mA
-- -- SCD-220-E00-00 443,-
CO2 und Temperatur -- D SCD-221-E00-00 493,-
CO2, Temperatur und rel. Feuchte
0...10 V 0...10 V 0...10 V
-- SCD-310-E00-00 585,-
CO2, Temperatur und rel. Feuchte D SCD-311-E00-00 599,-
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
3
Sensoren für CO2, Temperatur und Feuchte SCD-200-E00, SCD-300-E00
Abbildung 1:
Abmessungen SCD-200-E00-00, SCD-310-E00-00, SCD-220-E00-00
Abbildung 2:
Abmessungen SCD-201-E00-00, SCD-311-E00-00, SCD-221-E00-00
4
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.